
  
 
     

   

 
 

ДУМА  КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
пятого созыва 

  
 

РЕШЕНИЕ 
 

23.04.2009 г. № 12 
 
 

О внесении изменений  в  Целевую Программу управления  и приватизации 
муниципального имущества Качканарского городского округа на 2009-2011 
годы, утвержденную  решением Думы Качканарского городского округа от 

04.12.2008 г. № 629 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ                   
«О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Положением «О порядке формирования, ведения, опубликования перечня 
муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во 
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства», утвержденным решением Думы Качканарского 
городского округа от 29.01.2009 г. № 672, Правилами разработки 
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 
Качканарского городского округа, утвержденными решением Думы 
Качканарского городского округа от 05.06.2006 г. № 209, постановлением 
Главы Качканарского городского округа от 16.02.2009 г. № 183                                              
«Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого                              
в целях предоставления его во владение и (или) в пользование                              
на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства», Уставом Качканарского городского округа, 
рассмотрев обращения от 12.02.2009 г. индивидуальных предпринимателей 
Вшивцевой Е.А. и Сазоновой Н.Л., от 17.03.2009 г. № 22   



  
 
директора Негосударственного 

образовательного учреждения «Авто-Профи», Дума Качканарского 
городского округа 
 
 
РЕШИЛА: 

 
 
1. Внести в  Целевую Программу управления  и приватизации 

муниципального имущества Качканарского городского округа на 2009-2011 
годы следующие изменение: 

1) в приложении  № 1    строку № 3  исключить. 
2) в приложении  № 2    строки № 1 и № 4 исключить; 

 
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время». 

 
 
 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
________________ Г.В. Русских 

Глава городского округа 
 
 
____________________С.М. Набоких 

 


